⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Charlotte Cheuk Ying LAM/PLAND

 寄件者: Liu Fan Cheuk
寄件日期: 2025年01月08日星期三 22:37
收件者: Tony Tsz Ying LAM/PLAND; Charlotte Cheuk Ying LAM/PLAND; tpbpd/PLAND
主旨: Re: Planning Application No. A/HSK/535 - Comments for FI submission

類別: Internet Email

Re : Application of  A/HSK/535

收悉貴 署及有關部門回應，原定於 2025年 1月24日的會期，

我方欲申請延期２個月以爭取更多資料補充，請予以批準，謝謝。

申請人

日通發展有限公司

Appendix I of RNTPC
Paper No. A/HSK/535A